OFÍCIO VEREADOR n° 398/2017
São Roque, 16 de março de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, providenciar a notificação do proprietário do terreno, localizado na Rua Célia Haja Jacob, em frente à Escola Tibério Justo da Silva, Distrito de Maylasky..

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos moradores vizinhos e demais pessoas que passam pelo local, pois é alto o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde pública devido ao mato que toma conta do terreno.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFA TANZI)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/03/2017 - 15:52:49 01401/2017-/ccg